

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (*)
Şarj No: (Damga ile)
Ruhsat tarihi ve nosu: 07.08.2023 / 12826

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates (Sera)	Kök- ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	1 l/da (Damlama sulama ile uygulama) fide dikiminden 3-6 gün önce)	--
Biber (Sera)	Kök- ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	1 l/da (Damlama sulama ile uygulama) fide dikiminden 3-6 gün önce)	--

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

DAMLAMA SULAMA İLE SİSTEMİN KALİBRASYONU:

Baştan ve sondan 3 memenin 10 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma %10 'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü miktarı belirlenir.

DAMLAMA SULAMA SİSTEMİNİN TEMİZLİĞİ:

Damlama sulama sistemi ile yapılan uygulamalardan sonra, tank temiz su ile doldurulup, sistemi çalıştırarak tankın ve damlama sulama sisteminin temizlenmesi sağlanır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Toprak iyi işlenmiş, keseksiz ve tavında olmalıdır. Kullanılacak organik gübre (hayvan gübresi) atılmış, serpilmiş ve toprağa karıştırılmış olmalıdır. Domates ve biber seralarında fide dikiminden 3-6 gün önce, damlama sulama şeklinde, tavsiye edilen dozda 1 defada uygulanmalıdır. Dikiminden sonra kullanılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

DOLORES® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir Nematostittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **DOLORES®** in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (1B hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.


Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

Ferbis

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

DOLORES®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	1B	Nematosit (Nematod İlacı)
------	----	---------------------------

150 g/L Fosthiazate

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Fosthiazate kolinesterazi inhibe eder. aşırı terleme, baş ağrısı, halsizlik, baygınlık, baş dönmesi, mide bulantısı, kusma, göz bebeklerinde küçülme ve kas seğirmesi gibi zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Göz: Temas halinde 15-20 dakika göz açıken bol su ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Cilt: Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Yutma: Kusturmayı deneyin ancak soluk borusuna bir şey kaçmaması için önlem alın. Derhal doktor çağırın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

Soluma: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunumda güçlük çekiyorsa suni teneffüs yapın. Tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

2-4 miligram Atropin sülfat verilmelidir. Atropin'in bazı dozu havalandırma önlemleri ile eş zamanlı verilmelidir. Antropinizasyona en az 48 saat devam edilmelidir. Buna ilaveten 15- 20 dakika sonra 1-2 gram 2- PAM (100 ml tuzlu suda) verilebilir. Morfin ve epinephrin vermeyin.

© FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A. Ş'nin tescilli markasıdır

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

07 Ağustos 2023

FERBİS TARIM
TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi, 78 Nolu Yol Cd.
No:6 Bor/NIĞDE Tel:0388 315 00 79
Niğde V.D. 388030262 Tic.Sic.No:2697

Net Miktarı (kg veya lt)
Brüt ağırlık (kg)
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:
Fosthiazate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H226 Alevlenir sıvı ve buhar
H312 Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, Çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P210 Isıdan/kıvılcımdan/aleveden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.
P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P302+ P352 DERMAL İLE TEMAS İSE: Bol sabun ve su ile iyice yıkayın
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.
KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

DEPOLAMA DURUMU:
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.
No:6 Bor/NIĞDE
Tel: (0 388) 999 16 06
Fax: (0 388) 315 00 89

